



BANDYFÖRBUNDET

Distrikt Mellansverige

En del av svensk bandy

Dispenser är under **inga** omständigheter tillåtna för att **höja standarden** på det egna laget, utan endast till för de föreningar som inte har tillgång på spelare i en årskull för att anmäla ett lag till en serie. Om möjlighet finns så skall spelare i första hand användas i ett äldre lag.

Dispenser behandlas och beslutas av distrikt Mellansverige TK.

Dispenser i distriktets spel P14 och F14-16 o yngre kan behandlas kontinuerligt under säsong, övriga serier 15/8-15/10 via info som kommer senare.

Godkända dispenser kan upphävas med omedelbar verkan av TK.

Dispens ansökan skall alltid göras skriftligen på mail till tävlingsansvarig:

jocke.bandymellan@gmail.com

Antalet spelare med dispens per match är max 4, varav 2 + målvakt får vara inne på isen samtidigt.

Det betyder också att en dialog skall hållas med motståndarlaget och på så sätt tydliggöra vilka dispenser som kommer att spela.

Är det något lag som behöver tänja på regeln med två spelare, se ovan, måste ni ovillkorligen komma överens med motståndarna för att få bekräftat att det är ok att använda fler dispens-spelare än regeln tillåter. Är ni överens innan match går det inte att i efterhand överklaga matchresultat o.dyl.

Allt detta skrivna måste behandlas med fingertoppskänsla och får på inga omständigheter missbrukas.

Spelare med dispens skall vara utmärkta på lagrapporten med en **stjärna** (gäller 11-manna). Lagledare skall även muntligen före match meddela motståndarlaget vilka spelarna är och vilka nummer de har.

Missbrukas dispenserna, som t ex att man använder fler spelare vid match än tillåtet eller att spelare på ett markant sätt dominerar eller förhöjer kvalitén på laget förbehåller sig TK i Distrikt Mellansverige rätten att omedelbart dra in dispensen/-erna.

Generella dispenser ges till flickor som får vara 2 (två) år äldre i pojklag. För dessa behöver ingen dispensansökan inkomma till TK.

Avgift för dispenser:

Förening som tilldelas dispens, ska betala 400 kr per spelare dispens erhålls för.

Avgiften begränsas till maxantalet spelare som får delta i en och samma match som maximalt är 4 st, det går alltså exempelvis ha 6 dispens spelare/lag men maxavgift blir då 4x400kr =1600kr.

Klagomål angående hanteringen av dispenserna lämnas senast 3 dagar efter match skriftligen till:

Joakim Larsson

Distrikt Mellansverige BF

070-1543204

jocke.bandymellan@gmail.com